上 申 書

年  月  日

交野市長あて

住所

氏名                    ○印

続柄           取得者の氏名

私の（    ）である（               ）はこのたび取得しました

家屋に下記のとおり居住することを当書面にて申し立てます。

□ [親族所有の場合]

取得者は親族（              ）所有の家屋から転居し、今後は新たに

取得した下記家屋に居住することに相違ありません。

□ [取得者所有の場合]

取得者は現在所有している家屋から転居し、今後は新たに取得した下記家屋に居住する

ことに相違ありません。なお、現在同居している親族は、引き続きその家屋に居住しま

す。

記

1. 新築又は取得家屋の表示

所在地

家屋番号

2. 家屋の住居表示